
 

DOT servis s.r.o.,  Jeremenkova 1835/106, 140 00 Praha 4,  tel.: +420 602 193 727, e-mail: tkaftan@dotservis.cz, dmandula@dotservis.cz 
www.dotservis.cz,DIČ: CZ28893492, společnost je zapsána do OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 151531  

 

 
 

Určeno pro:   Zákazníky, Objednatele, Odběratele   
 
Věc:    Opatření COVID-19  
 
 
 
Vážení, 
 

 
v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu v ČR a návaznosti na sjednaný termín dodání zboží a 
provedení předmětu zasmluvněných stavebních dodávek, může být ze strany dodavatele  (zhotovitele) 
jednostranně prodloužen o přiměřenou nezbytně nutnou dobu v souvislosti s případným omezením jeho 
schopnosti dodat zboží a stavební dodávky kupujícímu (objednateli)  včas, v důsledku karantén 
zaměstnanců či jiných omezení, která se u něj, nebo u jeho subdodavatelů (např. výrobců, apod.) či 
jiných na dodávce zboží spolupracujících subjektů (např. dopravců, apod.), vyskytnou v souvislosti 
s onemocněním způsobeným koronavirem COVID – 19 (dále jen „COVID – 19“), a to ať už omezení 
v důsledku rozhodnutí orgánů státní moci, tak v důsledku překážek v práci na straně zaměstnanců 
dodávajícího, jeho subdodavatelů nebo jiných spolupracujících subjektů, či v důsledku jiných 
relevantních důvodů s COVID – 19 souvisejících, které mají nebo budou mít reálný vliv na možnosti 
dodání veškerých dodávek objednateli ze strany dodavatele. 
 
 
Společnost DOT servis s.r.o., po dobu vyhlášení nouzového stavu, přerušuje veškeré práce a dodávky. 
 
 
V Praze dne 20.3.2020  

 
……..………………………… 
Ing. Tomáš Kaftan  

jednatel DOT servis s.r.o.  
 


